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Datos de inscripción del aprovechamiento 
 

Registro de Aguas 
Sección  

Nº Inscripción 
 

 

Titular 

Nº NIF/NIE Nombre y apellidos / Razón social 

1   

2   

3   

4   

 

Datos identificativos de la toma Nº de toma (I, II, III,…)  

Provincia Término municipal Paraje 

   

 

AÑO 20 
Espacio reservado para la fecha y sello de inspección de la Administración 

 

Mes 
 

Semana 
Día que se 
realiza la 
anotación 

Nivel en la 
escala (m) 

Caudal estimado 
o calculado 

(l/s) 

Volumen utilizado 
desde la lectura 

anterior (m
3
) 

 

Persona que hace la lectura 
 

Observaciones 

 

 

 
Ene 

01-07 
      

08-15 
      

16-23 
      

24-31 
      

 
 

 
Feb 

01-07 
      

08-15 
      

16-23 
      

24-28 
      

 

 

 
Mar 

01-07 
      

08-15 
      

16-23 
      

24-31 
      

 

 

 
Abr 

01-07 
      

08-15 
      

16-23 
      

24-30 
      

 

 

 
May 

01-07 
      

08-15 
      

16-23 
      

24-31 
      

 
 

 
Jun 

01-07 
      

08-15       

16-23       

24-30 
      

(CONTINUACIÓN DEL AÑO EN HOJA SIGUIENTE) 
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3
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